[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.09.2018

	№
	156-р

	Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Сланцевского муниципального района на второе полугодие 2018 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Сланцевского муниципального района на второе полугодие 2018 года согласно приложению.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам Лабызнову Е.И.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                       Н.А. Никифорчин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Сланцевского муниципального района

от 04.09.2018 № 156-р

(приложение)
ПЛАН
нормотворческой деятельности администрации Сланцевского муниципального района                   на второе полугодие 2018 года
	№
п/п
	Наименование проекта

нормативного правого акта
	Срок принятия

	1
	Постановление об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	по мере необходимости

	2
	Постановление о внесении изменений в утвержденные административные регламенты предоставления муниципальных услуг
	по мере необходимости

	3
	Постановление о внесении изменений в муниципальные программы
	по мере необходимости

	4
	Постановления о нормативе стоимости 1 кв. метра площади жилья
	ежеквартально

	5
	Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты в целях приведения их в соответствие с требованиями действующего законодательства
	по мере необходимости

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"